
 
 

UCHWAŁA NR L/438/2023 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gdańskiego, 

Rada Gminy Przywidz uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi wewnętrzne zlokalizowane w Gminie 
Przywidz: 

1) dz. nr 213, obręb 0014 Przywidz ul. Jeziorna, 

2) dz. nr 56, obręb 0013 Pomlewo ul. Wiejska. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 został określony na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.12.2023 r.

Poz. 6018



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6018


	UCHWAŁA NR L/438/2023 RADY GMINY PRZYWIDZ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-12-20T12:58:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




